2023 年６月 28 日

各位

株式会社オーネックス

代表者名 代表取締役社長 鶴田 猛士

（コード番号 5987）

問合せ先 取締役管理本部長 田島 圭子

（TEL.046-285-3664）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、下記の通り特別利益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

2023 年６月 10 日に当社代表取締役社長であった大屋和雄氏が逝去したことに伴い、付保しておりまし

た生命保険金の給付が約 490 百万円見込まれることとなり、保険積立金、約 110 百万円を控除した額、

約 380 百万円を計上することとなりました。なお、計上時期については現在、調査中であり判明次第速

やかに開示いたします。

２．今後の見通し

当該、特別利益の計上は、親会社株主に帰属する当期純利益および単体の当期純利益に影響しますが、

計上時期については現在、調査中であり判明次第速やかに開示いたします。

以上